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Processo Seletivo 2023/1
LISTA CLASSIFICATORIA NOTA ENEM - CANDIDATOS APROVADOS

RELACAO POR ORDEM ALFABETICA

NOME DO CANDIDATO Nascimento
CURSO: ENFERMAGEM - Noturno
ALESSANDRO DE JESUS SANTOS 24/03/1999
KHAMILLA THAMIRIS DE ALVARENGA 06/08/2002
ALESSANDRA MACHADO FAGUNDES 17/11/2004
KAMILLY WALCKER DOS REIS 02/05/2000
BARBARA REIS BARBOSA 06/10/1997
JOABE LAUDINO COELHO 23/12/2002
JESSICA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 01/09/1991
LAYSA AMARAL ALVES 18/05/2003
CLAUDEMARA MIRANDA BARBOSA 28/01/2000
RENAN CARLOS DE SOUSA MALAVASI 16/05/1994
FELIPE MOSCON NETO 21/08/2001

DATA: 22/11/2022

Pontos

628,64
605,98
578,74
575,60
527,06
515,42
500,12
489,36
483,62
469,76
458,74



